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Applikations- und Service-Center – Kontakt 
Montag bis Donnerstag: 8.00…18.00 Uhr | Freitag: 8.00…16.00 Uhr 
T +49 208 4952-390 | tm-asc-de@turck.com

Applikationsingenieure

Supportingenieure

Leonhard Wagner 
T +49 208 4952-0
M +49 160 4950086
leonhard.wagner@turck.com

Andreas Werner
T +49 7253 9350815
M +49 160 98560498 
andreas.werner@turck.com

Phil Whorton
T +49 4921 9256345
M +49 171 225 4415 
phil.whorton@turck.com

Martin Bielski
T +49 208 4952-253
M +49 170 8078702
martin.bielski@turck.com

Michael Boyen
T +49 208 4952-291
M +49 151 11848349 
michael.boyen@turck.com

Dimitri Ganichin
T +49 208 4952-4062
M +49 171 2178029
dimitri.ganichin@turck.com

Lutz Sellinghoff
T +49 208 4952-163
M +49 151 55463442
lutz.sellinghoff@turck.com

Christian Philipkowski
T +49 201 31688030 
M +49 151 12225978
christian.philipkowski@turck.com

Leitung

Applikations- und Service-Center Deutschland – Leistungen

■■ First-Level Support
■■ Konfigurations-Unterstützung/-Beratung
■■ Inbetriebnahme-Unterstützung
■■ Durchführen von Kundenveran- 
staltungen

■■ Machbarkeitsprüfungen
■■ Versuchsaufbauten
■■ Erstellen von Test- und Beispiel- 
programmen

■■ Erstellen von kundenspezifischer  
Dokumentation

■■ Service-Einsätze und vieles mehr


